REQUERIMENTO Nº 00025/2009
Solicita informações sobre a construção de campo de futebol ao lado do Projeto do Paiságem Colonial, às Margens da Rodovia Quintino de Lima, Bairro do Paisagem Colonial.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que está prevista a construção de campo de futebol ao lado do Projeto do Paisagem Colonial, às Margens da Rodovia Quintino de Lima, Bairro do Paisagem Colonial.
Considerando que a comunidade da Região vem cobrando informações sobre a construção do referido campo, visto que o mesmo fora prometido em época de campanha.

Posto isto, JOÃO PAULO DE OLIVEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Há projeto para a construção do referido campo?
2. Se sim, em qual prazo?

3. Se não, favor justificar.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 19 de fevereiro de 2009
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01242/2009